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INTESTA MAX 30 saszetek na zespół jelita nadwrażliwego
IBS
 

Cena: 34,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 sasz.

Postać -

Producent BIOLEK SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy specjalnego
przeznaczenia medycznego

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościIntesta Max to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego w postaci granulatu. Produkt przeznaczony jest do
postępowania dietetycznego w chorobach i zaburzeniach funkcjonowania jelit, takich jak:zespół jelita nadwrażliwego (IBS),biegunki i
zaburzenia jelitowe wywołane między innymi antybiotykoterapią, radioterapią, chemioterapią lub patogenami,zaburzenia spowodowane
zabiegami chirurgicznymi w obrębie jelit,choroby zapalne jelit,choroba uchyłkowa jelit.Substancją aktywną w produkcie jest maślan sodu
w specjalnie opracowanej matrycy trójglicerydowej, która chroni składnik odżywczy przed wchłonięciem w żołądku i pomaga w
dostarczeniu go do jelita grubego. Matrycę stanowią odpowiednio dobrane, całkowicie uwodornione trójglicerydy kwasów tłuszczowych
z oleju palmowego (technologia mikrootoczkowania MSB, ang. Microencapsulated sodium butyrate). Granulat w saszetce jest
nierozpuszczalny w wodzie i posiada dodatek naturalnego aromatu żurawinowego.ZastosowanieŻywność specjalnego przeznaczenia
medycznego do postępowania dietetycznego:w zaburzeniach czynności jelit,w chorobach zapalnych błony śluzowej jelit,w zaburzeniach
flory jelitowej,w zakażeniach jelit i biegunce.Zalecane spożycieDorośli: 1 saszetka dziennie, rano po śniadaniu.Granulat z saszetki zaleca
się wsypać bezpośrednio do ust i popić wodą o temperaturze pokojowej lub zmieszać z gęstym posiłkiem, np. jogurtem lub serkiem i
spożyć bezpośrednio po otwarciu saszetki.Zespół jelita nadwrażliwego (IBS) i inne zaburzenia czynnościowe jelit:zaleca się przyjmować
1 saszetkę rano po śniadaniu do momentu uzyskania pozytywnego efektu dietetycznego, nie krócej niż jeden miesiąc,jeśli w tym okresie
nie zostanie uzyskany pozytywny efekt dietetyczny, postępowanie z użyciem preparatu Intesta Max można kontynuować aż do jego
osiągnięcia,dalsze postępowanie, w celu utrzymania osiągniętego efektu dietetycznego, można kontynuować z użyciem preparatu
Intesta w kapsułkach, który zawiera mniejszą porcję maślany sodu.Biegunki i zaburzenia jelitowe wywołane między innymi przez
antybiotykoterapię, radioterapią, chemioterapię lub patogeny:zaleca się przyjmować 1 saszetkę rano po śniadaniu do momentu
uzyskania pozytywnego efektu dietetycznego, nie krócej niż jeden miesiąc,jeśli w tym okresie nie zostanie uzyskany pozytywny efekt
dietetyczny, postępowanie z użyciem preparatu Intesta Max można kontynuować aż do jego osiągnięcia,dalsze postępowanie, w celu
utrzymania osiągniętego efektu dietetycznego, można kontynuować z użyciem preparatu Intesta w kapsułkach, który zawiera mniejszą
porcję maślany sodu.Stosowanie przed i po zabiegu chirurgicznym w obrębie jelit:zaleca się przyjmować 1 saszetkę rano po śniadaniu
lub 1 saszetkę rano po śniadaniu i 1 saszetkę wieczorem po kolacji, przez około 10-14 dni przed operacją,zaleca się przyjmować 1
saszetkę rano po śniadaniu lub 1 saszetkę rano po śniadaniu i 1 saszetkę wieczorem po kolacji, przez około 2 tygodnie po
operacji.Nieswoiste choroby zapalne jelit oraz choroba uchyłkowa jelit:zaleca się przyjmować 1 saszetkę rano po
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śniadaniu.WażnePrzeciwwskazania:Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.SkładnikiMieszanina całkowicie
uwodornionych trójglicerydów kwasów tłuszczowych z oleju palmowego, maślan sodu, aromat naturalny żurawinowy, substancja
słodząca: acesulfam K.100 g produktu zawiera:wartość energetyczna 2836 kJ/ 688 kcal,tłuszcz 70 g, w tym kwasy tłuszczowe 70 g;
węglowodany 14 g, w tym cukry 0 g; białko 0,5 g, sól 16,2 g, w tym sód 6,5 g,maślan sodu 30 g.1 saszetka zawiera:wartość energetyczna
71 kJ/ 17 kcal,tłuszcz 1,75 g, w tym kwasy tłuszczowe 1,75 g; węglowodany <0,5 g, w tym cukry 0 g; białko <0,5 g; sól 0,4 g, w tym sód
0,16 g,maślan sodu 0,75 g.2 saszetki zawierają:wartość energetyczna 142 kJ/ 34 kcal,tłuszcz 3,5 g, w tym kwasy tłuszczowe 3,5 g;
węglowodany <0,5 g, w tym cukry 0 g; białko <0,5 g; sól 0,8 g, w tym sód 0,32 g,maślan sodu 1,5 g.ProducentProducentBiolek Sp. z o.o.
Grupa BiotonMacierzysz, ul. Poznańska 1205-850 Ożarów MazowieckiDystrybutorBioton S.A.ul. Starościńska 502-516 Warszawa
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